
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.272.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie przyznania finansowych nagród sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe oraz trenerów, których podopieczni osiągają wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 oraz poz.1561), w związku z § 16 uchwały nr V/20/15 Rady Miejskiej 
w Żarach  z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie określenia szczególnych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień sportowych oraz z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary 
WA.0050.81.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków dotyczących 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla sportowców i trenerów, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze złożonymi wnioskami o nagrody dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
oraz trenerów przyznaje się nagrody finansowe za rok 2021 następującym zawodnikom i trenerom: 

Lp. Imię i 
nazwisko 

Klub Osiągnięcie w 2021 roku 

1 Maja 
Majdańska 

MLKS AGROS 
ŻARY 

- Powołanie do Kadry Narodowej juniorów młodszych w zapasach w 
stylu wolnym, 
- 3 miejsce XXVII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w zapasach 
kobiet w stylu wolnym, 
- 2 miejsce Mistrzostw Europy U15 w zapasach kobiet w stylu wolnym. 

2 Martyna 
Gabryl 

MLKS AGROS 
ŻARY 

- Powołanie do Kadry Narodowej juniorów młodszych w zapasach w 
stylu wolnym, 
- II miejsce XXVII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w zapasach 
kobiet w stylu wolnym, 
- 5 miejsce Mistrzostw Europy w zapasach kobiet w stylu wolnym. 

3 Julia 
Gronkowska 

MLKS AGROS 
ŻARY 

Trener: 
- Nikola Drozdek, 
- Martyna Gabryl, 
- Oliwia Charchalis. 

4 Dariusz 
Kołacz 

MLKS AGROS 
ŻARY 

Trener Mai Majdańskiej 

5 Nikola 
Drozdek 

MLKS AGROS 
ŻARY 

- Powołanie do Kadry Narodowej juniorów młodszych w zapasach w 
stylu wolnym, 
- I miejsce XXVII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w zapasach 
kobiet w stylu wolnym, 
- 9 miejsce Mistrzostw Europy w zapasach kobiet w stylu wolnym, 
- 10 miejsce Mistrzostw Świata w zapasach kobiet w stylu wolnym. 

6 Oliwia 
Charchalis 

MLKS AGROS 
ŻARY 

- Powołanie do Kadry Narodowej juniorów w zapasach w stylu wolnym, 
- 5 miejsce Mistrzostw Polski juniorek w zapasach w stylu wolnym. 

7 Gracjan 
Jedut 

MLKS AGROS 
ŻARY 

Powołanie do Kadry Narodowej juniorów młodszych w zapasach w stylu 
klasycznym 

8 Wojciech 
Kuźmiak 

MLKS AGROS 
ŻARY 

- Powołanie do Kadry Narodowej juniorów młodszych w zapasach w 
stylu klasycznym, 
- III miejsce Mistrzostw Polski juniorów młodszych w zapasach w stylu 
klasycznym. 

9 Michał 
Kruszwic 

KKS BASKET 
ŻARY 

Złoty medal Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Dywizji B – 
reprezentacja województwa lubuskiego 

§ 2. Nagroda wypłacona zostanie w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany we wniosku. Wysokość 
nagród wynika z kryteriów cytowanej wyżej uchwały i kształtuje się w przedziale między 500,00 zł a 1.000,00 zł. 

Id: 4CE6B16B-092A-410A-9E41-2AA51B50836A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 4CE6B16B-092A-410A-9E41-2AA51B50836A. Podpisany Strona 2




